

Milicz, 08.10.2019 r.

Numer postępowania: MCM/SZ/10/2019

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie zapytania ofertowego na dostawę materiałów i testów sterylizacyjnych dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu**

Przedstawiamy odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące treści zapytania ofertowego:

PYTANIE NR 1: dotyczy pakietu nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie pozycji nr 22 i 23 do osobnego pakietu? Umożliwi to złożenie oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgadza się na wyłączenie pozycji nr 22 i 23 do osobnego pakietu.

PYTANIE NR 2: dotyczy projektu umowy:

Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Terminy podane we wzorze umowy bez wyraźnego zaznaczenia, że są to dni robocze należy liczyć zgodnie z K.C. (tj.: Dz. U. z 2019r., p. 1145).

PYTANIE NR 3: dotyczy projektu umowy:

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonał wyceny wartości szacunkowej zamówienia na podstawie faktycznego zużycia w okresie ostatnich 12 miesięcy i uwzględnił okres realizacji zamówienia w okresie 24 miesięcy.

PYTANIE NR 4: dotyczy projektu umowy:

Jakie konkretnie niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy będzie uważane za uprawniające Zamawiającego do naliczenia kary umownej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymienione w §7 ust. 1 pkt. 1 a i b. Zamawiający zmienia treść wzoru umowy i otrzymuje on treść zgodną ze Zmienionym Załącznikiem Nr 4.

PYTANIE NR 5: dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 6: dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 1-8:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy do sterylizacji o następujących parametrach: wskaźniki procesu sterylizacji nadrukowane na papierze pod folią w obrębie zgrzewu poza przestrzenią pakowania, widoczne od strony folii, trzy wskaźniki procesu sterylizacji: para, tlenek etyleny, fomaldehyd, jednoznaczny kierunek otwierania, zgrzew fabrycznie wielokrotny o wytrzymałości 1,50 N/15mm, temperatura zgrzewania laminatu z papierem medycznym 180-220 st.C. – ze względu na różnorodność zgrzewarek dopuszcza się możliwość uzyskania prawidłowego zgrzewu zamykającego w temperaturze od 160 st.C. Rękaw wykonany z papieru o gr. 70g/m2 o parametrach: zawartość chlorków 0,05 %, zawartość siarczanów 0,25%, wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania 7,20 kN/m, w

kierunku poprzecznym 3,80 kN/m, wytrzymałość na przedarcie wzdłużne 700 mN/ poprzeczne 750mN, wytrzymałość na przepuklenie na sucho 400 kPa. Rękaw wykonany z folii co najmniej 6-warstwowej o grubości 52 μ (+/- 6%). Wszystkie parametry potwierdzone kartą danych technicznych jawną dla Zamawiającego- tajną dla innych wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

PYTANIE NR 7: dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 9-20:

Czy Zamawiający dopuści do oceny papier krepowany wykonany w 100% z naturalnych włókien celulozowych, o gramaturze 60 +/-2 g/m², wytrzymałość na rozdieranie 29,72 N, wytrzymałość na rozciąganie na sucho: wzdłuż 1,85 kN/m, w poprzek 1,35 kN/m; wytrzymałość na rozciąganie na mokro: wzdłuż 0,72 kN/m, w poprzek: 0,42 kN/m, wytrzymałość przy zerwaniu: wzdłuż 10,5%, w poprzek 4,2%-wszystkie parametry potwierdzone karta danych technicznych jawną dla Zamawiającego- tajną dla innych wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

PYTANIE NR 8: dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 21:

Czy Zamawiający dopuści do oceny włókninę o następujących parametrach: o gramaturze 57-60 g/m², wytrzymałość na przedarcie wzdłuż: włóknina niebieska 1150 mN, włóknina zielona 1050 mN, wytrzymałość na przedarcie w poprzek: włóknina niebieska 1700 mN, włóknina zielona 1550 mN, wytrzymałość na wypychanie: włóknina niebieska 230 kPa, włóknina zielona 210 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho: wł.niebieska 2,30 kN/m, wł.zielona 2,10 kN/m- wzdłuż; w poprzek: 1,00 kN/m- wł.niebieska, 0,90 kN/m- wł.zielona; wytrzymałość na rozciąganie na mokro: wzdłuż: 2,00 kN/m (wł.niebieska), 1,70 kN/m (wł.zielona); w poprzek: 0,80 kN/m (wł.niebieska), 0,70 kN/m (wł.zielona). Wytrzymałość na wypychanie na sucho: 230 kPa (wł.niebieska), 210 kPa (wł.zielona). Wytrzymałość na wypychanie na mokro: 200 kPa (wł.niebieska), 180 kPa (wł.zielona) -wszystkie parametry potwierdzone karta danych technicznych jawną dla Zamawiającego- tajną dla innych wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 11.09.2019 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część dokumentacji przetargowej.

PREZES
Milickie Centrum Medyczne
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Marek Maciejak